UBND TỈNH PHÚ THỌ
          SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng
giáo viên THCS năm 2023

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày          tháng      năm 2023

     Kính gửi: UBND các huyện, thành, thị

Thực hiện Kế hoạch số 2544/KH-UBND ngày 07/7/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Phú Thọ về tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học
phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2023; Quyết định số
2021/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công nhận kết
quả tuyển dụng giáo viên Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm 2023; Thông báo số
10/TB-HĐTD ngày 25/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng về kết quả tuyển dụng
giáo viên Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm 2023. Sở Nội vụ đề nghị UBND
các huyện, thành, thị thực hiện các nội dung sau:

1. Thu, đối chiếu hồ sơ tuyển dụng đối với các thí sinh trúng tuyển kỳ
tuyển dụng giáo viên Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm 2023 (theo Quyết định
số 2021/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2. Dự kiến xếp lương đối với thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên
Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm 2023 (theo mẫu đính kèm).

Hồ sơ và danh sách dự kiến xếp lương đối với thí sinh trúng tuyển kỳ
tuyển dụng giáo viên Trung học cơ sở tỉnh Phú Thọ năm 2023 được gửi về Sở
Nội vụ (phòng Công chức viên chức) chậm nhất ngày 26/10/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

        Nơi nhận:
        - Như trên;
        - GĐ, PGĐ (Ô Hưng);
        - Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

                   Ngô Đức Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:50:44+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ngô Đức Thịnh<thinhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:53:43+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:53:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:53:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:54:05+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!